

Grodzisk Wielkopolski, dnia 9.10.2023 r.

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
w Grodzisku Wielkopolskim
ul. Mossego 17

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn. „Dostawa tomografu komputerowego dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim w ramach projektu pn. „Wsparcie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim w zakresie profilaktyki, ratowania i poprawy zdrowia” nr postępowania SPZOZ.DLA.2301.03.2023

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), informuje iż w ww. postępowaniu zostały złożone zapytania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści SWZ:

Ad. Gwarancja i serwis pkt 79 „Podłączenie urządzeń (TK, stacji lekarskiej) do systemu PACS/RIS

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o udostępnienie producentów i nazw systemów PACS/RIS.

Czy Zamawiający posiada wolne licencje do podłączenia tomografu komputerowego i stacji lekarskiej? Czy leżą one w kwestii Wykonawcy?

Odpowiedź:

Oprogramowanie RIS /PACS jest przedmiotem tego postępowania i wszelkie podłączenia lub integracje leżą w kwestii Wykonawcy.

Ad. Konsola technika pkt 40 „Sterowanie wstrzykiwaczem kontrastu bezpośrednio z konsoli tomografu komputerowego. Możliwość programowania i zapamiętywania parametrów wstrzykiwacza bezpośrednio w protokole badania na konsoli operatorskiej”

Czy Zamawiający wstrzykiwacz kontrastu bez sterowania bezpośrednio z konsoli tomografu komputerowego? Oferowane przez Wykonawcę rozwiązanie zapewnia lepszą kontrolę nad wstrzykiwaczem oraz zapewnia większą niezawodność wynikającą z braku możliwości utraty kontroli w przypadku awarii stacji technika sprzężonej z automatycznym wstrzykiwaczem, który wprowadza do ciała pacjenta płyny. W momencie awarii sprzężenia może spowodować podanie nieodpowiedniej ilości płynów, co czego efektem będzie powtórzenie badania lub zaszkodzenie pacjentowi. Pozytywna odpowiedź Zamawiającego umożliwi Wykonawcy złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Ad. Oprogramowanie konsoli technika pkt 55 „Automatyczny, na bieżąco dobór napięcia anodowego w protokołach badań w zależności od rodzaju badania”

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie jako równoważne „Automatyczny, na bieżąco dobór natężenia anodowego w protokołach badań w zależności od rodzaju badania”? Jest to powszechne rozwiązanie wykorzystywane przez większość jak nie wszystkich producentów tomografów komputerów, które przy określonym napięciu moduluje wartość natężenia. Rozwiązanie analizuje grubość pacjenta, dzięki czemu zmniejsza dawkę otrzymywaną przez niego. Dopuszczenie powyższego rozwiązania pozwoli Wykonawcy złożyć ważną i konkurencyjną ofertę.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza takiego rozwiązania.